CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 2º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA DESIGNAÇÃO NO PROGRAMA
ENSINO INTEGRAL - 2025.

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Itapevi, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2024 e a Resolução SEDUC

n° 93, de 07-11-2024, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes para o ano letivo de 2025, torna pública a

classificação dos candidatos entrevistados pela Comissão designada por Portaria do Dirigente Regional de Ensino de

17/02/2025, conforme segue:

CANDIDATOS DEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 06/05/2025.

 NOME CPF DISCIPLINA CATEGORI
A

PONTUAÇÃO
DE

RESULTADO

1
NEIDE PEREIRA DA
SILVA ONITA

22449321845
LÍNGUA

PORTUGUESA,
MATEMÁTICA

A 0,5822 DEFERIDO

2
ANTONIO RODRIGUES
JÚNIOR

29018884880
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA

A 0,2246 DEFERIDO

3
KATIA APARECIDA
RODRIGUES DE LIMA

14514045810
INGLÊS,
LÍNGUA

PORTUGUESA

F 0,6981 DEFERIDO

4
GILBERTO FERREIRA
ALVES

32948618851
FÍSICA,

MATEMÁTICA,
QUÍMICA

C 0,6478 DEFERIDO

5
JULIANE LOPES
FERREIRA

40883277808
INGLÊS,
LÍNGUA

PORTUGUESA

C 0,4988 DEFERIDO

6 SIDNEIA DOS SANTOS
SILVA MARCELINO

04719889876 CIÊNCIAS
C 0,4343 DEFERIDO

7 DEBORA APARECIDA
SOUSA DA SILVA

35853046802
HISTÓRIA,

PEDAGOGIA
C 0,3720 DEFERIDO

8
ORLANDO CARLOS
GALDINO

08683295842

FILOSOFIA,
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA

C 0,3713 DEFERIDO

9 JOÃO VITOR
CARDOSO CRUZ
LORO

54971064800
HISTÓRIA,

MATEMÁTICA

C 0,3602 DEFERIDO

10

SAMUEL IZAC
RIBEIRO

30508922852

FILOSOFIA,
INGLÊS,
LÍNGUA

PORTUGUESA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA,
INTÉRPRETE
DE LIBRAS

C 0,3476 DEFERIDO

11
MARCOS VINICIUS
LIMA LUCAS

43147247813
BIOLOGIA,

EDUCAÇÃO
FÍSICA

C 0,3258 DEFERIDO

12
MARTA ESPINDOLA
DA SILVA

30104990864

GEOGRAFIA,
HISTÓRIA,

SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA

Y 0,5805 DEFERIDO

13 ANDERSON DE
CARVALHO SILVA

30219233802 MATEMÁTICA
Y 0,5659 DEFERIDO

14
REINALDO DOS REIS
DANTAS

31636384811
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA

Y 0,4858 DEFERIDO

15 WESLEY SULIVAN DA
SILVA LIMA

37011635882
EDUCAÇÃO

FÍSICA
Y 0,3302 DEFERIDO

16 JAKELINE MENDES DE
ALMEIDA

37847303884
EDUCAÇÃO

FÍSICA
Y 0,1099 DEFERIDO

17 ADRIANE PIMENTA DE
ANDRADE

29709131869 INGLÊS
Y 0,0717 DEFERIDO

18
VITOR DE PAULA
LOPES

37857828882
BIOLOGIA,
CIÊNCIAS,

MATEMÁTICA

Y 0,0017 DEFERIDO

19 EDMARA CRISTIANE
BENTO REIS

29156120800
LÍNGUA

PORTUGUESA
E 0,00 DEFERIDO

20 EMERSON DA SILVA  42566725837 MATEMÁTICA E 0,00 DEFERIDO

21
FLAVIO TAUAN
ROCHA LUIZ

34996377828
CIÊNCIAS,
INGLÊS,

MATEMÁTICA

E 0,00 DEFERIDO

22 TAINÁ DERVAL
GRANJA

49770450847
LÍNGUA

PORTUGUESA
E 0,00 DEFERIDO

23 NATACIA ZANELLA
OLIVEIRA

39195840826 ARTE
G 0,00 DEFERIDO

CANDIDATOS INDEFERIDOS APÓS ENTREVISTAS REALIZADAS EM 06/05/2025.

 CPF DISCIPLINA CATEGORIA MOTIVO

1
88321592368

ARTE, LÍNGUA
PORTUGUESA A INDEFERIDO/AUSÊNCIA

2 36522738856 PEDAGOGIA C INDEFERIDO/AUSÊNCIA

3

37975112801

FILOSOFIA,
GEOGRAFIA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA

C

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
4

21773414852 ARTE, PEDAGOGIA

C

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

5

13985104832

FILOSOFIA,
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA

C

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
6

34215572843
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA
C

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
7

26085841876
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
PEDAGOGIA

Y

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
8

07725954538
FILOSOFIA,

SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA

Y

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
9

43234739315
FÍSICA,

MATEMÁTICA,
QUÍMICA Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA

10
27788927880

GEOGRAFIA,
SOCIOLOGIA

Y
INDEFERIDO/AUSÊNCIA

11 30744948835 MATEMÁTICA Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA

12
12254759450

BIOLOGIA,
CIÊNCIAS, QUÍMICA

Y
INDEFERIDO/AUSÊNCIA

13

0659342483

FILOSOFIA,
INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA,

PEDAGOGIA

Y

INDEFERIDO/AUSÊNCIA
14

29816992884
GEOGRAFIA,
PEDAGOGIA Y INDEFERIDO/AUSÊNCIA

15 36688971828  INGLÊS E INDEFERIDO/AUSÊNCIA
16

32928349880

LÍNGUA
PORTUGUESA,
PEDAGOGIA,

INTÉRPRETE DE
LIBRAS E INDEFERIDO/AUSÊNCIA

17

00801786851

BIOLOGIA,
CIÊNCIAS,
FILOSOFIA,

GEOGRAFIA,
HISTÓRIA, LÍNGUA

PORTUGUESA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

18

51956619879 ARTE
---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

19

10473893800
ARTE, LÍNGUA
PORTUGUESA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

20

35942138893 PEDAGOGIA

--- INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

21

61768267308
LÍNGUA

PORTUGUESA
---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

22 22878158806 PEDAGOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA
23

47399078874 FILOSOFIA
---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

24 18740907856  EDUCAÇÃO FÍSICA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

25
22862414816

BIOLOGIA,
CIÊNCIAS

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

26
28074881881

FILOSOFIA,
HISTÓRIA,

SOCIOLOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

27
29445285808

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

28
91525675591 PEDAGOGIA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

29
50425477894

FILOSOFIA,
SOCIOLOGIA,
PEDAGOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

30
40031100805

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

31
25823924801

INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

32
45356923864 ARTE, SOCIOLOGIA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

33
11848086784

BIOLOGIA,
CIÊNCIAS

--- INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

34
43045091873

BIOLOGIA,
CIÊNCIAS,

EDUCAÇÃO FÍSICA ---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

35

14198844682

FILOSOFIA,
GEOGRAFIA,

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

36
49878177807

INTÉRPRETE DE
LIBRAS

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

37
05808282802

CIÊNCIAS,
MATEMÁTICA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

38 17335209889
LÍNGUA

PORTUGUESA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

39
32600745890

GEOGRAFIA,
HISTÓRIA,

PEDAGOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

40

06819861826

FILOSOFIA,
HISTÓRIA, LÍNGUA

PORTUGUESA,
PEDAGOGIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

41
26668139833

GEOGRAFIA,
HISTÓRIA --- INDEFERIDO/AUSÊNCIA

42
21438195877 PEDAGOGIA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

43
32753186839 HISTÓRIA

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

44
31897526806

INTÉRPRETE DE
LIBRAS

---

INDEFERIDO SEM
INSCRIÇÃO ATRIBUIÇÃO DE
AULAS 2025

45
40109936850

FILOSOFIA,
GEOGRAFIA,

C INDEFERIDO CESSADO DO
PEI /2024

HISTÓRIA,
SOCIOLOGIA

Observação: Caso alguma informação ou dado prestado no processo de Credenciamento não seja devidamente
comprovado pela Diretoria de Ensino, ou na etapa de alocação, o integrante do Quadro do Magistério será
desclassificado e a alocação será tornada sem efeito.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Dirigente Regional de Ensino